
SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Comune di Galliera

Provincia di Bologna

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N° 210 del 15/12/2017

AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA MEDIA "GIOVANNI XXIII" 
DI SAN VENANZIO DI GALLIERA (BO) (C.U.P. 
G71E15000590004) PROGRAMMA RICOSTRUZIONE OO.PP. E 
DEI BB.CC.  INTERVENTO N. ORDINE 655 – PROVVEDIMENTI

Oggetto:

 Stefano Pedriali

Il Responsabile del Settore

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO 
NR. 210 DEL 15/12/2017 
 
OGGETTO: 
AMPLIAMENTO 
DELLA SCUOLA 
MEDIA 
"GIOVANNI 
XXIII" DI SAN 
VENANZIO DI 
GALLIERA (BO) 
(C.U.P. 
G71E15000590004) 
PROGRAMMA 
RICOSTRUZIONE 
OO.PP. E DEI 
BB.CC.  
INTERVENTO N. 
ORDINE 655 – 
PROVVEDIMENTI 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Richiamata integralmente la Determinazione a contrarre del Responsabile del Settore Gestione e Pianificazione del 
Territorio n. 201 del 06/12/2017 per “AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA MEDIA “GIOVANNI XXIII” DI SAN 
VENANZIO DI GALLIERA (BO) (C.U.P. G71E15000590004) PROGRAMMA RICOSTRUZIONE OO.PP. e dei 
BB.CC.  INTERVENTO N. ORDINE 655” 
 
Premesso che per mero errore materiale l’atto di cui sopra riporta imperfezioni e riferimenti errati che potrebbero 
inficiare il buon esito del procedimento. 

 
Visto: 
- il D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
- il D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
- il D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
Vista l’Ordinanza Sindacale n. 8 del 22/12/2016 con la quale sono stati nominati i Responsabili di Settore per l’anno 
2017; 
 
Vista la delibera di G.C. n. 13 del 07/03/2017 con la quale l’Amministrazione ha provveduto all’assegnazione dei fondi 
in capo ai Responsabili di Settore; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. di dare atto che il progetto esecutivo per “l’AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA MEDIA “GIOVANNI XXIII” DI 

SAN VENANZIO DI GALLIERA (BO) (C.U.P. G71E15000590004) PROGRAMMA RICOSTRUZIONE OO.PP. 
e dei BB.CC.  INTERVENTO N. ORDINE 655”, è stato approvato con deliberazione di Giunta Comunale n° 81 
del 06/12/2017 e non come erroneamente rappresentato nel preambolo dell’atto di cui sopra; 

 
3. di approvare la documentazione tecnica composta solamente dallo SCHEMA Contratto Tipo in quanto il CSA è 

contenuto all’interno del progetto esecutivo di cui sopra; 
 
4. di rettificare il punto 3. del dispositivo della Determinazione a contrarre del Responsabile del Settore Gestione e 

Pianificazione del Territorio n. 201 del 06/12/2017 come di seguito: “per la motivazione espressa in premessa di 
disporre che i lavori in oggetto verranno affidati  mediante procedura aperta, ai sensi degli artt. 3, comma 1 
lettera sss) e art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni, con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 
del medesimo D.Lgs; 

 
5. di dare atto che l’importo dell’appalto è pari ad € € 1.038.689,50 di cui €22.039,83 per oneri della sicurezza. 



DETERMINAZIONE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO 
NR. 210 DEL 15/12/2017 
 
 


		2017-12-18T08:09:39+0100
	Stefano Pedriali




